
Zarządzenie  Nr 110/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów publicznych szkół i publicznych placówek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63  ust. 14  ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r.  Prawo  oświatowe (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  900  z  późn.  zm.)  w związku
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  zarządza się, co
następuje: 

§ 1

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska
dyrektorów publicznego przedszkola,  publicznych  szkół  i  publicznych  placówek,
zgodnie z załącznikami Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu, ul. 3 Maja 16 

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Alicja Pecolt-Matyjak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Aleksandra Bielewicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Karolina Kwiatkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Ewa Solińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Dominik Płonecki - Członek Komisji, Członek Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” POiW w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 lutego 2024 roku o godz. 10.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

 Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu, ul. Juliana Tuwima 4

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Renata Bratek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Alicja Banasiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Karolina Pawłowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Paulina Kryszak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 lutego 2024 roku o godz. 11.30
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu, ul. Ciasna 16

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Anna Czajkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Mirosław Szymczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Kinga Leszczyńska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Przemysław Kajser - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Michał Józefiak - Członek Komisji, Wiceprezes Zarządu Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 lutego 2024 roku o godz. 13.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

   Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu, ul. Polna 17

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Alicja Tomczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna Nowak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Paulina Wojdan - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Bartosz Celer - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2024 roku o godz. 9.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu, 

ul. Fabryczna 13-15

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Sylwia Sobczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Dorota Stankiewicz-Wasela - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Joanna Lewandowska-Świst - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Edyta Wasiuk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel zakładowej  organizacji 
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2024 roku o godz. 11.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu, 

ul. Jana Długosza 14

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

5) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji,  Starszy wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Kubacka-Gorwecka - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego  
nadzór pedagogiczny;

7) Magdalena Kaczkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Beata Galant - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Anna Zdanowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Róża Krawczyk-Wendland - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna  Bieniasiewicz - Członek Komisji, Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 28 lutego 2024 roku o godz. 13.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka 

w Kaliszu, ul. Augustyna Kordeckiego 17a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Falczyńska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Jolanta Kaftanowicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna  Wrześniewska-Herfert  - Członek Komisji, przedstawiciel rady 

pedagogicznej;
9) Beata Ruszkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Wioletta Grenda - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel zakładowej  organizacji 
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2024 roku o godz. 8.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

 Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 w Kaliszu, 

ul. Augustyna Kordeckiego 19

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Falczyńska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Magdalena Małecka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Irena Nowacka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
10) Andrzej Urbaniak - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel zakładowej  organizacji 
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2024 roku o godz. 10.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

   Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 lutego 2024 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Szolc-

Rogozińskiego w Kaliszu, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1) Grzegorz Kulawinek -  Przewodniczący Komisji,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Ewelina Dudek  - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Aneta Wawrzyniak  - Członek Komisji, Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Violetta Słupianek - Członek Komisji, Dyrektor Delegatury w Kaliszu,  Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Anna Piotrowska - Członek Komisji,  Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu,  

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  
pedagogiczny;

6) Małgorzata Falczyńska - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu,  Delegatura  w Kaliszu,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny;

7) Aldona Krzewska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Marzena Peruga-Malińska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Monika Raczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Renata Szymkowiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Marcin  Szcześniak - Członek Komisji, Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  ZNP  

w Kaliszu, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ  „Solidarność”  POiW  w  Kaliszu,  przedstawiciel zakładowej  organizacji 
związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 1 marca 2024 roku o godz. 12.00
w budynku Urzędu Miasta Kalisza, ul. Jasna 2.

                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

     Krystian Kinastowski


